
 
 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@ej-gv.es 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak  Kudeatzeko  Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 

 
EBAZPENA LANGILEAK KUDEATZEKO 

ZUZENDARIARENA 2025EKO APIRILAREN 3KOA, 

2025/2026KO IKASTURTEAN HEZKUNTZA SAILEKO 

GARBIKETAN ETA SUKALDARITZAN ALDI BATERAKO 

KONTRATATZEKO BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 

ARGITARA EMATEN DITUENA. 

 

Hezkuntza Saileko Lan-Legepeko Pertsonalaren Hitzarmen 

Kolektiboaren III. Eranskinean xedatutakoaren arabera 

(2009ko martxoaren 31ko EHAA), Kudeaketa Zuzendariaren 

2025ko otsailaren 17ko ebazpenaren bidez ireki zen 2025-

2026ko birbaremazio prozesua. 

 

 

Birbaremazio-eskaerak aurkezteko epea amaituta, 

zuzendari honek, eman zaizkion ahalmenak erabiliz, honako 

hau, 

 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR DE GESTIÓN DE 

PERSONAL DE 3 DE ABRIL DE 2025, POR LA QUE SE 

HACEN PUBLICAS LAS LISTAS PROVISIONALES PARA 

LA CONTRATACIÓN TEMPORAL EN LIMPIEZA Y 

COCINA DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

DURANTE EL CURSO ESCOLAR 2025/2026. 

 

Conforme a lo previsto en el Anexo III del Convenio Colectivo 

del Personal Laboral del Departamento de Educación 

(BOPV de 31 de marzo de 2009), mediante la Resolución del 

Director de Gestión de Personal, de 17 de febrero de 2025, 

se abrió el proceso de rebaremación del curso 2025-2026 

 

Finalizado el plazo habilitado para la presentación de 

solicitudes de rebaremación, este Director en uso de las 

facultades que tiene conferidas,  

 

EBAZTEN DU 

 

Lehena. Argitara ematea Lurralde bakoitzeko zerrenda 

osatzen duten pertsonen zerrenda, 2025/2026ko ikasturtean 

garbiketan eta sukaldaritzan dauden premiek eskatzen 

dituzten aldi baterako kontratazioetarako. 

 

Bigarrena. Erreserba-zerrenda argitaratzea (I Eranskina) 

 

Hirugarrena.- Zerrenda hauek behin-behinekoak direla 

kontuan hartuta, erreklamazioak aurkezteko epe bat 

irekitzea, 2025eko apirilaren 3tik 14ra, biak barne. 

Erreklamazioak aplikazio informatikoaren bidez egin ahal 

izango dira (https://hezigunea.euskadi.eus/eu) garbiketa 

eta sukaldea gaia jarrita. 
 

 

RESUELVE 

 

Primero. Hacer pública la relación de las personas que 

integran la lista de cada Territorio, como personal disponible 

para las contrataciones temporales que demanden las 

necesidades en Limpieza y Cocina para el curso 2025/2026. 

 

Segundo.  Hacer pública la Lista de Reserva (Anexo I)  

 

Tercero.  Dado el carácter provisional de estas listas, abrir 

un plazo para presentación de reclamaciones del 3 al 14 de 

abril de 2025, ambos inclusive. Las reclamaciones se podrán 

realizar a través de la aplicación informática 

(https://hezigunea.euskadi.eus/es/) indicando en asunto  

limpieza y cocina. 

 

 

Gasteizen, 2025eko apirilaren 3an 

 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 

 
 
 
 
 
 

UNAI NIETO MARIJUAN 

SINATZAILE / FIRMANTE: UNAI NIETO MARIJUAN | 2025/03/28 16:23:43
EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: https://euskadi.eus/lokalizatzailea  /  https://euskadi.eus/localizador
LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T6RMB-8AQB

D
ok

um
en

tu
 h

au
 ja

to
rr

iz
ko

 d
ok

um
en

tu
 e

le
kt

ro
ni

ko
ar

en
 ir

ud
ik

ap
en

 b
at

 d
a,

 e
go

itz
a 

el
ek

tro
ni

ko
an

 e
gi

az
ta

ga
rr

ia
, o

rr
i-o

in
ea

n 
ad

ie
ra

zi
ta

ko
 lo

ka
liz

at
za

ile
ar

en
 b

id
ez

.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

re
pr

es
en

ta
ci

ón
 d

el
 d

oc
um

en
to

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

, v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 la

 s
ed

e 
el

ec
tró

ni
ca

 m
ed

ia
nt

e 
el

 lo
ca

liz
ad

or
 in

di
ca

do
 a

l p
ie

 d
e 

pá
gi

na
.


